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ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER o LEKARSKA KOMORA KOSOVA

NR. REE /1 /2018

KRYETARI I OMK-SE, né mbéshtetje t&é Nenit 20, paragrafit 1 me nén-paragrafin 1.6 dhe 1.9 t€ Ligjit Nr.
04/1.-150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor dhe Nenit 56, paragrafit 4 dhe 5 té Ligjit Nr. 03/L-212 t&
Punés , Nenin 26, paragrafin 1 me nén-paragrafin 1.7 té Statutit t¢ OMK-s¢€, me daté 03.08.2018, nxjerré

kété:

VENDIM

1. Zyrat ¢ selisé sé Odés sé Mjekéve té Kosovés nuk do té jené té hapura me daté 20 gusht 2018
dhe té gjithé & punésuarve prané Shérbimit Profesional do t'u njihet ¢ drejta né pushim me

kompenzim, pa u llogaritur né dité té pushimit vjetor.
II. 'Té punésuarve prané Shérbimit Profesional t¢ OMIC-s¢ me pushimin e shpallur sipas
paragrafit I té kétij vendimi do u kompezohet angazhimi né puné jashté orarit dhe punéve

shtesé qé u jané besuar gjaté angazhimit té tyre.

ITI. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Prishting, 3 gusht 2018
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